[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 12.09.2012                                                                                                   № 176
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от
10 апреля 2012 года № 59 «О реализации на территории Вышестеблиевского сельского поселения долгосрочной краевой целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2014 года» в 2012 году
        В связи с увеличением объема финансирования из краевого бюджета в рамках долгосрочной краевой целевой программы «Развитие систем наружного освещения     населенных     пунктов Краснодарского края на 2012-2014 годы»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 10 апреля 2012 года № 59 «О реализации на территории Вышестеблиевского сельского поселения  долгосрочной  краевой целевой  программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2014 годы» в 2012 году», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   к постановлению

                                                                                                   администрации

                                                                                                   Вышестеблиевского

                                                                                                   сельского поселения

                                                                                                   Темрюкского района

                                                                                                   от  12.09.2012 г.№ 176
ПООБЪЕКТНЫЙ ПЛАН

мероприятий реализации долгосрочной целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2014 годы» в 2012 году на территории Вышестеблиевского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Объем финанси-рования

(тысяч рублей)
	В том числе
	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	краевой бюджет
(тысяч рублей)
	местный бюджет
(тысяч рублей)

	1
	Реконструкция уличного освещения в станице Вышестеблиевской:  улицы: Застаничная,

Верхняя,

Переулки: Лермонтова,

Володарского,

Шевченко,

от КТП-В-5-135

Переулки: Володарского, Шевченко от КТП-В-5-136
Улицы: Октябрьская, Кооперативная,
переулки: Степной, Гоголя, Урицкого от КТП-В-5-931
Улицы: Береговая, Кооперативная
От КТП-В-3-665
	1140
	950
	190
	Протяженность 4513 м.

Светильников
78 шт.

	ИТОГО
	1140
	950
	190
	Протяженность
4513 м

Светильников 78

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                           П.К. Хаджиди